

**HandsOn Silkeborg ApS**  
**Solbrinken 15, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 52 63 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

---

**Henning Juul Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | HandsOn Silkeborg ApS<br>Solbrinken 15<br>8654 Bryrup  |
|                         | CVR-nr.: 39 52 63 28   |
|                         | Stiftet: 26. april 2018  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Henning Juul Rasmussen   |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Træmændene ApS, Hinnerup   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af software til terapeuter, hvor der føres journal over behandlinger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 502 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.277 kr. mod 79.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.812 kr. mod -5.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>    | <u>2021</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>108.277</b> | <b>79.433</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -136.146       | -84.481       |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-27.869</b> | <b>-5.048</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 439            | 27            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   | -8.053         | -3            |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-35.483</b> | <b>-5.024</b> |
| 3 Skat af årets resultat                            | 55.295         | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>19.812</b>  | <b>-5.024</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |               |
| Overføres til overført resultat                     | 19.812         | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                    | 0              | -5.024        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>19.812</b>  | <b>-5.024</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 4                        | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 412.729               | 290.550               |
| 5                        | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver                            | 90.106                | 258.325               |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt   | <u>502.835</u>        | <u>548.875</u>        |
| 6                        | Kapitalinteresse   | 20.000                | 20.000                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>20.000</u>         | <u>20.000</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>522.835</u></b> | <b><u>568.875</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteressere   | 18.466                | 8.027                 |
|                          | Andre tilgodehavender  | 1.378                 | 4.128                 |
|                          | Tilgodehavender i alt  | <u>19.844</u>         | <u>12.155</u>         |
|                          | Likvide beholdninger   | <u>153.225</u>        | <u>87.087</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>173.069</u></b> | <b><u>99.242</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>695.904</u></b> | <b><u>668.117</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       | 50.000          | 50.000          |
| Reserve for udviklingsomkostninger       | 392.212         | 428.124         |
| Overført resultat                        | -560.263        | -615.987        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-118.051</b> | <b>-137.863</b> |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500           | 8.500           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 805.455         | 797.480         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 813.955         | 805.980         |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>813.955</b>  | <b>805.980</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>695.904</b>  | <b>668.117</b>  |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter
- 8 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt           |
|--|--------------------|------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000             | 292.525                            | -475.365          | -132.840        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 0                                  | -5.023            | -5.023          |
| Årets aktiverede omkostninger            | 0                  | 201.494                            | -201.494          | 0               |
| Årets afgang aktiverede omkostninger     | 0                  | -65.895                            | 65.895            | 0               |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000             | 428.124                            | -615.987          | -137.863        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 0                                  | 19.812            | 19.812          |
| Årets aktiverede omkostninger            | 0                  | 70.283                             | -70.283           | 0               |
| Årets afgang aktiverede omkostninger     | 0                  | -106.195                           | 106.195           | 0               |
|  | <b>50.000</b>      | <b>392.212</b>                     | <b>-560.263</b>   | <b>-118.051</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 502 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

|  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger   | 8.053             | 3                 |
|  | <u>8.053</u>      | <u>3</u>          |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                   |                   |
| Regulering af tidligere års skat   | -55.295           | 0                 |
|  | <u>-55.295</u>    | <u>0</u>          |
|  | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| <b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> |                   |                   |
| Kostpris primo   | 422.407           | 176.882           |
| Tilgang i årets løb  | <u>258.325</u>    | <u>245.525</u>    |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <u>680.732</u>    | <u>422.407</u>    |
| Af- og nedskrivninger primo  | -131.857          | -47.376           |
| Årets afskrivninger  | <u>-136.146</u>   | <u>-84.481</u>    |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <u>-268.003</u>   | <u>-131.857</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <u>412.729</u>    | <u>290.550</u>    |

**Noter**

|   | <u>31/12 2022</u>    | <u>31/12 2021</u>     |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b> |                      |                       |
| Kostpris primo  | 258.325              | 245.525               |
| Tilgang i årets løb   | 90.106               | 258.325               |
| Afgang i årets løb  | <u>-258.325</u>      | <u>-245.525</u>       |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u><b>90.106</b></u> | <u><b>258.325</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u><b>90.106</b></u> | <u><b>258.325</b></u> |

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af software til terapeuter, hvor der føres journal over behandlinger. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 - 3 år. Det er ledelsen vurdering, at der er efterspørgsel efter denne type software.

Herunder vedrører udviklingsprojekter udvikling af hundeapp. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort næste år. Det er ledelsen vurdering, at der er efterspørgsel efter denne type app.

|                                     |                      |                      |
|-------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>6. Kapitalinteresse</b>          |                      |                      |
| Kostpris primo                      | 20.000               | 0                    |
| Tilgang i årets løb                 | <u>0</u>             | <u>20.000</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>20.000</b></u> | <u><b>20.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>20.000</b></u> | <u><b>20.000</b></u> |

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

|                          | Ejerandel | Egenkapital           | Årets resultat        |
|--------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|
| Træmændene ApS, Hinnerup | 50 %      | <u>-32.593</u>        | <u>-53.251</u>        |
|                          |           | <u><b>-32.593</b></u> | <u><b>-53.251</b></u> |

**7. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 11 t.kr.

## Noter

---

### 8. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 805 t.kr
